
Police, dnia 13.11.2025 r. 

Protokół nr 8/2025 

z posiedzenia 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

 

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 13.11.2025 r. 

I. Obecność 

Liczba członków Komisji   - 6 radnych 

Obecnych na posiedzeniu Komisji   - 4 radnych 

Nieobecni radni: Pani Paulina Pietras-Lewicka oraz Pan Jacek Fabisiak 

W obradach komisji uczestniczyli również : 

Skarbnik Powiatu Polickiego Pani Anna Piasecka-Grzegorek, Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie Pan Sebastian Snop oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 

Pani Edyta Rudecka. 

 

II. Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 7/2025 z dnia 15 października 2025 r. 

5. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach w zakresie pracy 

komisji.   

5a. Opracowanie i przyjęcie „Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Rodzinnej na 2026 rok”. 

6. Wnioski i oświadczenia.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

   

 

Ad 1 – 2. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Dorota Krzywicka powitała obecnych. Stwierdzono quorum. 

 

Ad 3. 

Członkowie komisji jednogłośnie zdecydowali o wprowadzeniu do porządku posiedzenia 

pkt 5a „Opracowanie i przyjęcie „Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Rodzinnej na 2026 rok”.  

 

Ad 4.  
Obecni członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej jednogłośnie przyjęli protokół Nr 7/2025 z dnia 15 października 2025 r. 

Nie wniesiono uwag do protokołu. 



 

Ad 5. 

Pani Skarbnik Anna Piasecka-Grzegorek omówiła projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok w zakresie pracy komisji. 

Radni zadawali pytania i otrzymali na nie wyjaśnienia.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Sebastian Snop omówił proponowane 

zmiany dotyczące przesunięć środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami z zakresu rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych w celu ich racjonalnego wykorzystania zgodnie z bieżącymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych. 

Z przeprowadzonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach rozeznania 

wynika, iż aktualnie jedną z najważniejszych potrzeb w zakresie rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych jest dofinansowanie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze oraz dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 

w komunikowaniu się i technicznych. 

Na posiedzeniu komisji obecna była również Pani Edyta Rudecka, Dyrektor Wydziału 

Polityki Społecznej, która omówiła projekt uchwały dot. „Programu Współpracy Powiatu 

Polickiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2026 r.” Program współpracy Powiatu 

Polickiego z organizacjami pozarządowymi określa cele współpracy z NGO, obszary 

wspólnych działań (np. pomoc społeczna, edukacja, aktywizacja), formy wsparcia (dotacje, 

zlecanie zadań), zasady finansowania działań organizacji, sposób ewaluacji efektów tej 

współpracy. Jest on wymagany przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie. 

Radni zadawali pytania i otrzymali na nie wyjaśnienia. 

Członkowie komisji zapoznali się z projektami uchwał: 

 uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego 

na 2025 rok, 

 uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2025 r. oraz wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 

na te zadania, 

 uchwałą w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Polickiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w 2026 r.” 

Wszystkie powyższe projekty uchwał zostały pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowane przez 

członków komisji. 

 

Ad 5a. 

Przewodnicząca komisji przedstawiła projekt „Planu Pracy Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej na 2026 rok”. 

Członkowie komisji zapoznali się z wyżej wymienionym projektem nie wnosząc żadnych 

uwag.  

„Plan Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

na 2026 rok” został pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowany przez członków komisji. 

 

Ad 6. 

Brak wniosków i oświadczeń. 

 

Ad 7. 
Na tym posiedzenie zakończono. 


